
SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI
Rockefellerova 3, Zagreb

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11) SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI objavljuje registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

                                                                                                                  Pregled sklopljenih ugovora u 2014.g.

1) Ugovori o javnoj nabavi

Predmet ugovora Broj objave u EOJN Broj ugovora

1. Potrošni medicinski materijal 7/2013 2013/S 002-0103078 

1.1. Igle, i.v. kanile, štrcaljke otvoreni postupak 51/2014 28.439,00 kn 31.990,15 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.2. Rukavice otvoreni postupak 51/2014 46.720,00 kn 58.400,00 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.3. Pelene otvoreni postupak 67/2014 33.090,00 kn 34.744,50 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.4 Oblozi za rane otvoreni postupak 57/2014 27.964,00 kn 29.362,20 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.5 otvoreni postupak 48/2014 30.403,40 kn 34.562,25 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.6 otvoreni postupak 52/2014 28.200,00 kn 35.250,00 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.7 Zavojni materijal otvoreni postupak 67/2014 32.256,85 kn 40.321,06 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.8 otvoreni postupak 48/2014 17.568,00 kn 18.446,40 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.9 otvoreni postupak 65/2014 12.500,00 kn 13.699,20 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.10. otvoreni postupak 58/2014 14.137,00 kn 15.024,85 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.11. Trahealne kanile i tubusi otvoreni postupak 53/2014 12.966,00 kn 13.680,30 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.12. otvoreni postupak 49/2014 148.081,35 kn 172.592,34 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.13. Potrošni medicinski materijal otvoreni postupak 54/2014 16.002,00 kn 16.802,10 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.14. otvoreni postupak 50/2014 54.212,60 kn 67.765,75 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.15. Zatvorena sukcija i voda otvoreni postupak 55/2014 33.986,55 kn 40.428,83 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.16. Kardiološka dijagnostika otvoreni postupak 56/2014 41.047,60 kn 51.309,50 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.17. otvoreni postupak 46/2014 82.493,92 kn 103.117,40 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.18. otvoreni postupak 47/2014 4.278,84 kn 5.348,56 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

1.19. Pulmološka dijagnostika otvoreni postupak 47/2014 47.079,21 kn 58.849,02 kn 12.03.2014 1 godina 11.03.2015 u tijeku

Redni 
broj

Evidencijski 
broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a)

Iznos sklopljenog 
ugovora (sa PDV-

om)

Datum 
sklapanja 
ugovora

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor

Konačni datum 
isporuke 

robe/pružanja 
usluge, izvođenje 

radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

        Otvoreni            
  (po grupama)      

MA-CO PLAST d.o.o., 
Majcenov put 38, Zagreb

MA-CO PLAST d.o.o., 
Majcenov put 38, Zagreb

LOHMANN & RAUCHER 
d.o.o., Varaždinska 116, 

Sesvete

STOMA MEDICAL d.o.o., 
Folnegovićeva 1c, Za-

greb

Ostali potrošni medicinski 
materijal 

MEDICAL INTERTRADE 
d.o.o., F.Tuđmana 3, Sv. 

Nedelja

Potrošni medicinski materijal za 
vađenje krvi

H.K.O. d.o.o., 
Banjavčićeva 13, Zagreb
LOHMANN & RAUCHER 
d.o.o., Varaždinska 116, 

Sesvete

Potrošni medicinski materijal za 
prehranu

MEDICAL INTERTRADE 
d.o.o., F.Tuđmana 3, Sv. 

Nedelja

Potrošni medicinski materijal za 
infuziju, kateterizaciju, aspiraciju

MEDICINA PROMET 
d.o.o., 1. Resnički Gaj 

2e, Zagreb

Intubacija i traheostomija za 
jedinicu intenzivnog liječenja

MARK MEDICAL d.o.o., 
Budmanijeva 5, Zagreb

KIRKOMERC d.o.o., 
Zagrebačka 145a, Zagreb

Potrošni medicinski materijal za 
jedinicu intenzivnog liječenja

PHARMAMED MADO 
d.o.o., Zatišje 8g, Zagreb

BIOGNOST d.o.o., 
Međugorska 59, Zagreb

Potrošni medicinski materijal za 
zaštitu i njegu

MEDIKA d.d., Capraška 
1, Zagreb

SANYKO d.o.o., 
Banjavčićeva 11, Zagreb

BIOELEKTRONIKA d.o.o., 
Ksaver 202, Zagreb

Potrošni materijal za acidobazni 
analizator RADIOMETAR ABL 80 

flex BASIC

MEDIVA d.o.o., Savska 
cesta 141, Zagreb

Papirnata galanterija za EKG i 
spirometrijski laboratorij

MEDIX RAY d.o.o., 
Mlinovi 124, Zagreb

MEDIX RAY d.o.o., 
Mlinovi 124, Zagreb



2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

OS / UGOVOR Predmet ugovora Broj objave u EOJN

1. Dnevni obroci za bolesnike

1.1. Dnevni obroci za bolesnike 5/2013 1/ 2013 2013/S 002-0013074 49,94 kn/obrok 62,43 kn/obrok otvoreni 15.05.2013 1 godina 14.05.2014

1.2. Dnevni obroci za bolesnike 1/2013 2013/S 002-0013074 49,94 kn/obrok 62,43 kn/obrok otvoreni 15.05.2014 1 godina u tijeku

Redni 
broj

Broj 
Ugovora ili 

OS

Evidencijski broj 
nabave

Iznos 
sklopljenog 
ugovora /OS 
(bez PDV-a)

Iznos sklopljenog 
ugovora/OS (sa 

PDV-om)

Vrsta 
provedenog 
postupka JN

Datum 
sklapanja 

ugovora / OS

Rok na koji je sklopljen 
ugovor /OS

Naziv ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

dnevni obroci za 
bolesnike

CATERING LTC 
d.o.o.

dnevni obroci za 
bolesnike

CATERING LTC 
d.o.o.


	Sheet1

